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ETABLERING AV EN KUNSTINSTITUSJON 
 
Rådmannens innstilling 
Utvalg for kultur, idrett og frivillighet imøtekommer søknaden fra Bygda 2.0 med et 
tilskudd på kr 100.000,- 
 
Tilskuddet skal benyttes til å etablere en kunstinstitusjon i samarbeid med Åfjord 
kommune og Trondheim kommune. 
 
Søknaden skisserer finansiering over to år, og andre delutbetaling vil bli behandlet i 
2021, under forutsetning av at det finnes midler på kulturbudsjettet. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Det er startet et fellesprosjekt mellom Bygda 2.0, Åfjord kommune og Trondheim 
kommune, der målet er å lage et levende laboratorium for samarbeidet mellom bygd og 
by. Forskningsmiljøet på NTNU er også deltakende i prosjektet. 
 
Søknadsteksten beskriver følgende mål; 
å bli en læringsarena og møteplass, der vi lager gode modeller for samarbeid og viser 
hvorfor samspillet mellom by og land er avgjørende for utvikling av et bærekraftig 
samfunn, med forankring i FN´s bærekraftsmål.  
 
Et av flere delmål er å etablere en kunstinstitusjon i samarbeid med følgende aktører; 

 Bygda 2.0 AS 
 Åfjord Kommune 
 Trondheim Kommune 
 Trondheim Kunsthall 
 Fredriksberg Kommune (Danmark) 
 Kirsten Bertelsen; kunstner, kurator, psykolog 

 
Folkehelsevurdering 
FNs bærekraftsmål er verdens felles arbeidsplan for å utrydde fattigdom, bekjempe 
ulikhet og stoppe klimaendringene innen 2030. 
 
Bærekraftig utvikling handler om å ta vare på behovene til mennesker som lever i dag, 
uten å ødelegge framtidige generasjoners muligheter til å dekke sine. 
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Bærekraftsmålene reflekterer de tre dimensjonene i bærekraftig utvikling: klima og 
miljø, økonomi og sosiale forhold. 
 
Administrasjonens vurdering 
Åfjord kommune har utarbeidet og vedtatt en egen kunststrategi, og en slik satsing er i 
trå med intensjonene i strategien. 
 
Det understrekes at dette er et samarbeidsprosjekt, der flere parter bidrar med 
økonomiske og menneskelige ressurser. Målet er å skape noe nytt og unikt sammen. 
 
Prosjektet er spennende ettersom man søker samhandling mellom by og land, framfor 
det å fokusere på utfordringene. 
 
Administrasjonen tror ikke at det er tilfeldig at et slikt prosjekt blir initiert i hos oss. 
Bygda 2.0 har over flere år arbeidet med distrikts- og samfunnsutvikling, et arbeid som 
har gitt gode resultater. Bygda 2.0 har etterhvert blitt et nasjonalt referansepunkt i 
forhold til bærekraftig bygdeutvikling, med kunnskap som blir formidlet nasjonalt og 
etterhvert internasjonalt. 
 
Åfjord kommune har nå muligheten til å være vertskap og en deltakende part i dette 
arbeidet. Kommunen bidrar som tilrettelegger, samtidig som vi tilegner oss verdifull 
kunnskap som kan brukes i videre samfunnsplanlegging.  
 
Åfjord kommune opplever de samme utfordringene som mange andre 
distriktskommuner. Deltakelse i dette prosjektet vil gi oss en sterkere posisjon, samtidig 
som vi får muligheten til å ligge et hestehode foran når det gjelder innovasjon, 
kunnskap og attraktivitet. 
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